Blister Packagings and Thermoforms
Valigette termoformate con maniglie
Showcase folding blisters
Grandi dimensioni
Big dimensions
Numerosi formati
Many sizes
Chiusura perimetrale
Perimetrical closing
G.N.C. S.r.l. Via F.lli Mascioni, 12 - 21030 Azzio (VA) Italy  Tel. +39.0332.631009 / 631324  Fax +39.0332.630871
Sistema di Qualità aziendale certificato UNI EN ISO 9001:2000 - Cert. N.° 411
Internet: ‘www.gncsrl.com’ - E-Mail: info@gncsrl.com
Ed. 01/2003
INGOMBRO
CODICE Outer Size
Code A       x       B       x       C Quantità Tipo Peso Scatole Quantità
[mm.] [pcs.] [code] [kg.] [nr./box] [pcs.]
VA01-043 150 205 43 175 270 140 STD 01 8,0 20 2800
VA01-070 150 205 70 175 270 100 STD 01 6,8 20 2000
VA01-093 150 205 93 175 270 90 STD 01 7,2 20 1800
VA01-105 150 205 105 175 270 90 STD 01 7,2 20 1800
VA02-030 208 150 30 240 213 220 STD 03 13,8 12 2640
VA02-085 208 150 85 240 213 210 STD 03 16,4 12 2520
VA03-103 195 230 103 225 305 65 STD 01 6,4 20 1300
VA04-030 300 180 30 325 245 70 STD 01 7,8 20 1400
VA04-037 300 180 37 325 245 70 STD 01 7,8 20 1400
VA05-100 235 175 100 265 250 65 STD 01 7,2 20 1300
VA07-035 320 193 35 345 245 70 STD 01 8,8 20 1400
VA07-046 320 193 46 345 245 65 STD 01 8,2 20 1300
VA08-046 365 260 46 395 335 70 STD 03 13,2 12 840
VA09-060 280 180 60 305 250 70 STD 01 7,8 20 1400
VA10-040 240 215 40 260 270 75 STD 01 6,2 20 1500
VA10-050 240 215 50 260 270 70 STD 01 5,8 20 1400
VA10-070 240 215 70 260 270 70 STD 01 7,0 20 1400
VA11-100 320 200 100 350 275 50 STD 01 8,2 20 1000
VA12-052 160 248 52 190 296 400 STD 03 9,8 12 4800
X       x       Y
[mm.]
DIMENSIONI UTILI SCATOLA IMBALLO BANCALE
Inner Size Carton Box Pallet